LESVINS ROUGES DE BORDEAUX

LUSSAC SAINT EMILION aoc
Chéteau Tourde Ségur

SAINT EMILION aoc

(Chateau de | ' Annonciation - (Grand cru

e Dragon du Quintus

Chateau Angélus 1" Cru Classé St [~ million

FOMEROL aoc et L ALANDE FOMEROL aoc
(Chateau de Valois - FPomerol aoc
(hateau Laborde ~ Lalande FPomerol aoc

FESSAC LEOGNAN aoc

(Chateau de Rochemorin

(Chateau | a] ouviere

Chateau Haut Brion 19" Cru Classé Pessac-|_¢ognan

MEDOC aoc et MOULILS aoc

Chateau | e Pourdieu < Cru Pourgeois > - Médoc aoc
Chateau Sociando Mallet - Médoc aoc

(Chateau Maucaillou - Moulis aoc

Chasse Spleen - Moulis aoc

FAUILLAC aoc
PBaron Nathaniel
Chéteau d' Armailhac - Paron FPh de Rothschild

Chéteau Mouton Rothschi]d 1 Cru C]assé Faui”ac
Chéteau Mouton Rothschi]d 1 Cru C]assé Faui”ac

SAINT ESTEFPHE aoc
Chéteau r“laut Marbuzet

SAINT JULIEN acc
Chéteau T albot

MARGAUX aoc
| es Cl’larmes de Kirwan (2nd Vin du Cht Kirwan)

Année

2018

2019
2017

2011

2016
2019

2017
2017

2006

2018
2012
2017
2018

2018
2017

1991
2008

2017

2018

2019

TARIFSTTC

75d 37,5 50¢l

35,00€ 20,50€

49,00€ 35,50€
76,00€

480,00 €

69,00€
36,00€

48,00 €
64,00€ 35,00€(2015)

6%0,00€

32,00€ 19,00€ (2018)
89,00€
59,00€
87,00€

52,00€
140,00 €
380,00 €

670,00€

95,00€ 50,50€(2016)

130,00 €

57,00€



